
 
ZÁPIS 

z výborové schůze KCHČaN ze dne 6. 09. 2014 v Odolené Vodě 
 
Přítomni :  

Výbor klubu : Alena Tvrzová, Jana Vandělíková, Hana Pertlová, Nikola Kozáková, Radek Veselý 
KRK: Lenka Veverková 
 
Kontrola usnesení:  
 
Bod 1) Splněno. 
    
Bod 2) Účet zřízen u Equa bank – č. ú. 1015521938/6100. Stávající účet u České spořitelny bude ukončen 
co nejdříve. Z důvodu vysoké finanční nákladnosti bude platba složenkou na účet zrušena. Člen KCHČaN, 
který nemá vlastní účet, zašle platbu složenkou typu C na adresu hospodáře klubu paní Kozákové.  
Tyto informace budou dány na internetové stránky klubu.  ( Kozáková ) 
 
Bod 3) Splněno. 
 
Bod 4) Pan Vintr do dnešního dne nereagoval. Tento problém bude předán Policii České republiky k 
prošetření. ( Veselý )  
 
Bod 5) Termíny klubových výstav v roce 2015: 
dne 9. 5.2015 - Speciální klubová výstava  Hlučín – rozhodčí pan Paolo Tartaro z Itálie , chovatel a majitel 
CHS Di Rio Galeria . 
dne 4. 7. 2015 - Klubová výstava bez zadání titulu Klubový vítěz Lanškroun – rozhodčí Iuza Beradze 
dne 3.10. 2015 - Klubová výstava se zadáním titulu Klubový vítěz Mladá Boleslav Rozhodčí David Reece + 
Steve Rooney Anglie – chovatelé a majitelé CHS Copymear , CHS Yorone  
 
Bod 6) Seznam členů klubu bude zveřejněn na internetových stránkách klubu do 10. 9. 2014. V případě, že 
se některý člen nenajde, zašle doklad o platbě paní Vandělíkové a bude do seznamu členů doplněn. 
( Vandělíková ) 
 
Bod 7) Platba členského příspěvku na rok 2015 bude do 31. 12. 2014.  Kdo nemá účet, zašle příspěvek 
složenkou typu C hospodáři KCHČaN paní Kozákové. V případě, že členský příspěvek nebude uhrazen do 
31. 12. 2014, členství v KCHČaN pozbývá platnosti a bude nutné podat novou přihlášku do KCHČaN. 
 ( Vandělíková ) 
 
Bod 8) Splněno. 
 
Bod 9 ) Splněno. 
 
Bod 10) Zůstává v platnosti bez připomínek.  
 
Bod 11) Stále probíhá. Bude vyřešeno na členské schůzi.. 
 
Bod 12) Dopis paní Indráčkové. Paní Milena Indráčková není členem KCHČaN a neoprávněně použila krycí 
list našeho klubu. Vzhledem k tomu, že není členem KCHČaN a neměla uzavřenou servisní smlouvu s 
KCHČaN, dle Stanov a normativů KCHČaN náš klub takový vrh nemůže zastřešit. 
            
Bod 13) Ročenka 
 
 
 
Zapsal : Ing. Radek Veselý – jednatel KCHČaN 


